correção de erro material constante no item 2.1 da Cláusula Segunda do Primeiro Termo Aditivo, que passa  a vigorar com
a seguinte redação:

Item 2.1:

Onde se lê:  "Com o respectivo  acréscimo de  25% (vinte e cinco por cento)  do valor inicial atualizado do Contrato
Administrativo nº 31/2019, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 126.979,37 (cento e vinte
e seis mil novecentos e setenta e nove reais e trinta e sete centavos), perfazendo o valor anual estimado de R$ 1.523.752,35
(um milhão, quinhentos e vinte e três mil setecentos e cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos). Assim, o objeto do
contrato passa a vigorar com a seguinte composição:

Lote Item Modalidade

Quantidade
Mensal de

Atendimentos
Estimados

Quantidade
Total de

Atendimentos
Estimados em

12 meses

Quantidade
Total de

[...]

VALOR TOTAL R$ 1.523.752,51 R$
3.809.381,26

"

Leia-se: "Com o respectivo acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do Contrato Administrativo nº
31/2019, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal estimado de  R$ 126.979,37 (cento e vinte e seis mil
novecentos e setenta e nove reais e trinta e sete centavos), perfazendo o valor anual estimado de  R$ 1.523.752,51 (um
milhão, quinhentos e vinte e três mil setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e um centavos)​. Assim, o objeto do
contrato passa a vigorar com a seguinte composição:

Lote Item Modalidade Quantidade
Mensal de

Atendimentos
Estimados

Quantidade
Total de

Atendimentos
Estimados em

12 meses

Quantidade
Total de